

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24_264

Stavba: ÚL - projektování plochy u OD LABE

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 28. 4. 2025

Zadavatel:

statutární město Ústí nad Labem

IČ:

DIČ:

Účastník:

BATRYNSTAV II s.r.o.

IČ:

09689664

DIČ:

CZ09689664

Projektant:

AZ Consult, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Dagmar Sedláčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 715 015,63

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 715 015,63	360 153,28
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 075 168,91

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24_264				
Stavba:	ÚL - projektování plochy u OD LABE				
Místo:	Ústí nad Labem	Datum:	28. 4. 2025		
Zadavatel:	statutární město Ústí nad Labem	Projektant:	AZ Consult, spol. s r.o.		
Účastník:	BATRYNSTAV II s.r.o.	Zpracovatel:	Dagmar Sedláčková		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 715 015,63	2 075 168,91	
SO 101	Plocha u OD Labe	1 611 515,63	1 949 933,91	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	103 500,00	125 235,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚL - projektování plochy u OD LABE

Objekt:

SO 101 - Plocha u OD Labe

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel:

statutární město Ústí nad Labem

Účastník:

BATRYNSTAV II s.r.o.

Projektant:

AZ Consult, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Dagmar Sedláčková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 4. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

09689664

DIČ:

CZ09689664

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 611 515,63

DPH základní
snížená

Základ daně
1 611 515,63
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
338 418,28
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 949 933,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚL - projektování plochy u OD LABE

Objekt:

SO 101 - Plocha u OD Labe

Místo:

Ústí nad Labem

Zadavatel:

statutární město Ústí nad Labem

Účastník:

BATRYNSTAV II s.r.o.

Datum:

28. 4. 2025

Projektant:

AZ Consult, spol. s
r.o.

Zpracovatel:

Dagmar Sedláčková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 611 515,63

HSV - Práce a dodávky HSV

917 021,49

1 - Zemní práce

175 433,54

3 - Svislé a kompletní konstrukce

23 273,60

5 - Komunikace pozemní

328 489,50

8 - Vedení trubní dálková a přípojná

11 080,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

127 710,40

997 - Doprava suti a vybouraných hmot

175 377,24

998 - Přesun hmot

75 657,21

PSV - Práce a dodávky PSV

693 923,24

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

413 717,91

762 - Konstrukce tesařské

26 518,73

767 - Konstrukce zámečnické

165 246,75

783 - Dokončovací práce - nátěry

7 788,53

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

80 651,32

M - Práce a dodávky M

570,90

21-M - Elektromontáže

570,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚL - projektování plochy u OD LABE

Objekt: SO 101 - Plocha u OD Labe

Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel: statutární město Ústí nad Labem

Účastník: BATRYNSTAV II s.r.o.

Datum: 28. 4. 2025

Projektant: AZ Consult, spol. s r.o.

Zpracovatel: Dagmar Sedláčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 611 515,63

D HSV Práce a dodávky HSV 917 021,49

D 1 Zemní práce 175 433,54

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	17,400	67,80	1 179,72	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106123					
VV			odměřeno z CAD - dlažba 100/200					
VV			4,5 "dlažba tl. 60 mm chodník		4,500			
VV			12,9 "dlažba tl. 80 mm chodník		12,900			
VV			Součet		17,400			
2	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	330,100	120,00	39 612,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107222					
VV			odměřeno z CAD					
VV			330,1 "ŠD pod AC v tl. 200 mm		330,100			
3	K	113107230	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	338,600	105,00	35 553,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107230					
VV			odměřeno z CAD					
VV			330,1+8,5 "chodník beton tl. 100 mm		338,600			
4	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	17,400	120,00	2 088,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107322					
VV			odměřeno z CAD					
VV			12,9 "ŠD pod dlažbou tl. 200 mm		12,900			
VV			4,5 "ŠD pod dlažbou relief tl. 200 mm		4,500			
VV			Součet		17,400			
5	K	113107341	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	41,400	140,00	5 796,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107341					
VV			odměřeno z CAD					
VV			37,3+4,1 "chodník ACO8		41,400			
6	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	49,700	109,50	5 442,15	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113201112					
VV			odměřeno z CAD obruba kamenná 300/240					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		49,7 "odvoz na deponii investora UL Všebořice		49,700			
7	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	54,100	109,50	5 923,95	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113202111					
	VV		odměřeno z CAD obruby kamenné					
	VV		35,3+14,6 "odvoz na deponii investora UL Všebořice 120x250mm		49,900			
	VV		odměřeno z CAD obruby betonové silniční					
	VV		4,2 "odvoz na recyklaci - Chabařovice		4,200			
	VV		Součet		54,100			
8	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	131,200	110,00	14 432,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121112003					
	VV		odměřeno z CAD, koeficient 1,2 pro sklon svahu					
	VV		28,9 "záhon podél Revoluční		28,900			
	VV		102,3 "záhon podél Malé Hradební		102,300			
	VV		Součet		131,200			
9	K	162751113	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	26,180	188,00	4 921,84	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751113					
	VV		odměřeno z CAD, koeficient 1,2 pro sklon svahu					
	VV		28,9*0,2 "záhon podél Revoluční		5,780			
	VV		102,*0,2"záhon podél Malé Hradební		20,400			
	VV		Součet		26,180			
10	K	171152501	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudružných	m2	206,700	12,30	2 542,41	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171152501					
	VV		odměřeno z CAD					
	VV		206,7 "úpravy terénu		206,700			
11	K	171203111	Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	15,079	254,00	3 830,07	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171203111					
	VV		do ocel. květináče - drenážní vrstvy					
	VV		12,566*0,32 "šterk špatně zrněný G2 GP		4,021			
	VV		12,566*0,88 "písečná hlína F3 MS		11,058			
	VV		Součet		15,079			
12	M	58331202R	šterk špatně zrněný G2 GP	t	7,238	540,00	3 908,52	
	VV		12,566*0,32*1,8 "šterk špatně zrněný G2 GP		7,238			
13	M	10364100R	písečná hlína F3 MS	t	22,116	322,00	7 121,35	
	VV		12,566*0,88*2,0 "písečná hlína F3 MS		22,116			
14	K	181311103	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	120,766	136,00	16 424,18	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181311103					
	VV		odměřeno z CAD, tl. 200 mm					
	VV		29,5 "záhon ul. Revoluční		29,500			
	VV		78,7 "záhon ul. Malá Hradební		78,700			
	VV		12,566 "plechový květináč		12,566			
	VV		Součet		120,766			
15	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	43,476	570,00	24 781,32	CS ÚRS 2025 01
	VV		120,766*0,2*1,8		43,476			
16	K	184911311	Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysázených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	28,718	18,80	539,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911311					
	VV		geotextilie proti prorůstání plevelů podél obrub černá					
	VV		odměřeno z CAD					
	VV		0,7*17,164 "podél obruby výšky 500		12,015			
	VV		0,5*17,814 "podél obruby výšky 290		8,907			
	VV		0,4*1,239 "podél obruby výšky 90		0,496			
	VV		2*0,6*1,0 "podél obruby výšky 290-500		1,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*0,45*1,0 "podél obruby výšky 90-290		0,900			
	VV		0,4*13,0 "podél lavice		5,200			
	VV		Součet		28,718			
17	M	69311033	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 20kN/m	m2	34,462	38,80	1 337,13	CS ÚRS 2025 01
	VV		28,718 "geotextilie proti prorůstání plevelu		28,718			
	VV		28,718*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		34,462			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				23 273,60	
18	K	327314217	Opěrné zdi a valy z betonu prostého odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30	m3	4,156	5 600,00	23 273,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/327314217					
	VV		odměřeno z CAD - beton C25/30 XF3					
	VV		0,05*37,87 "beton. lože ocel. obruby		1,894			
	VV		0,18*12,566 "bet. lože ocel. květináče		2,262			
	VV		Součet		4,156			
	D	5	Komunikace pozemní				328 489,50	
19	K	564831011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	186,100	109,50	20 377,95	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564831011					
	VV		odměřeno z CAD - ŠDB 0/32					
	VV		186,1 "nad sklepním prostorem OD LABE		186,100			
20	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	206,700	136,00	28 111,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851011					
	VV		odměřeno z CAD - ŠDB 0/32					
	VV		206,7 "mimo sklepní prostor OD LABE		206,700			
21	K	567122111R	Povrch ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 100 mm povrchová úprava česaný beton	m2	8,500	134,00	1 139,00	
	VV		odměřeno z CAD					
	VV		2,1+6,4 "povrchová úprava česaný beton		8,500			
22	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	4,700	380,00	1 786,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211110					
	VV		odměřeno z CAD - betonová dlažba					
	VV		1,7+3,0 "reliéfní, červená		4,700			
23	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	4,841	622,00	3 011,10	CS ÚRS 2025 01
	VV		4,7*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		4,841			
24	K	596811311R	Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 30 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2	m2	388,040	400,00	155 216,00	
	VV		odměřeno z CAD - betonová dlažba vzhled dle PD					
	VV		(72,0+1,6+296,8)/2 "30x30x6 cm světle šedá		185,200			
	VV		(72,0+1,6+296,8)/2 "30x30x6 cm tmavě šedá		185,200			
	VV		17,64/2 "60x60x6 světle šedá		8,820			
	VV		17,64/2 "60x60x6 tmavě šedá		8,820			
	VV		Součet		388,040			
25	M	59245620	dlažba desková betonová tl 60mm přírodní	m2	399,681	290,00	115 907,49	CS ÚRS 2025 01
	VV		odměřeno z CAD - betonová dlažba vzhled dle PD					
	VV		(72,0+1,6+296,8)/2 "30x30x6 cm světle šedá		185,200			
	VV		(72,0+1,6+296,8)/2 "30x30x6 cm tmavě šedá		185,200			
	VV		17,64/2 "60x60x6 světle šedá		8,820			
	VV		17,64/2 "60x60x6 tmavě šedá		8,820			
	VV		Součet		388,040			
	VV		388,04*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		399,681			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	59681131R	Kladení velkoformátové dlažby pod lavici s ložem z kameniva tl. 60 mm, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2	m2	3,890	380,00	1 478,20	
	VV		odměřeno z CAD - betonová dlažba vzhled dle PD					
	VV		3,89 "30x30x6 cm pod lavici		3,890			
	VV		Součet		3,890			
27	M	59245620R	dlažba desková betonová tl 60mm přírodní	m2	4,007	365,00	1 462,56	
	VV		odměřeno z CAD - betonová dlažba pod lavici					
	VV		3,89 "30x30x6 cm		3,890			
	VV		Součet		3,890			
	VV		3,89*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		4,007			
D	8		Vedení trubní dálková a přípojná				11 080,00	
28	K	899331111R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	2 340,00	2 340,00	
	VV		1 "poklop parovodu/teplovodu zvýšení 0,11m		1,000			
29	K	899332111R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	5,000	1 500,00	7 500,00	
	VV		1"poklop ocel. kanal. šachty snížení 0,05m		1,000			
	VV		1 "poklop ocel. kanal. šachty snížení 0,02m		1,000			
	VV		1 "poklop plast. drenážní šachty 0,48		1,000			
	VV		1 "poklop plast. drenážní šachty 0,48		1,000			
	VV		1 "poklop plast. drenážní šachty 0,47		1,000			
	VV		Součet		5,000			
30	K	899431111R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	1,000	1 240,00	1 240,00	
	VV		1 "poklop hydrantu zvýšení o 18 cm		1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				127 710,40	
31	K	912111111R	Montáž zábrany parkovací sloupku v 1300 mm (z toho 1000 mm nad zemí) zabetonovaného C25/30 XF3 patka 0,4x0,4x0,4m	kus	2,000	700,00	1 400,00	
32	M	74910184R	válcovaný sloupek, pr. 75 mm, ocel pozink, nástřik práškový lak, barva antracit, v 1300 mm (z toho 1000 nad zemí) k zabetonování	kus	2,000	2 190,00	4 380,00	
33	K	916241113R	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C20/25nXF3	m	54,000	600,00	32 400,00	
	VV		lože beton C20/25nXF3					
	VV		odměřeno z CAD					
	VV		54,0 "nový obrubník 250/200/1000		54,000			
34	M	58380004	obrubník kamenný žulový přímý 1000x250x200mm	m	55,080	980,00	53 978,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		54*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		55,080			
35	K	916241213R	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C20/25nXF3	m	14,600	600,00	8 760,00	
	VV		odměřeno z CAD - obruba 120/250/1000					
	VV		14,6 "použit stávající vybourané obruby		14,600			
36	K	919112221R	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 12 mm, hloubky 20 mm	m	54,000	180,00	9 720,00	
	VV		odměřeno z CAD					
	VV		54,0 "podél obruby uložené při silnici		54,000			
37	K	919122121R	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 12 mm, hloubky 20 mm	m	54,000	270,00	14 580,00	
	VV		odměřeno z CAD					
	VV		54,0 "podél obruby uložené při silnici		54,000			
38	K	962033111	Bourání zdiva nadzákladového z tvárníc ztraceného bednění včetně výztuže a výplně z betonu, třídy C8/10, C12/15, C16/20, C20/25, objemu do 1 m3	m3	0,445	5 600,00	2 492,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962033111					
	VV		zdící tvárnice 390/150/190 (d/š/v)					
	VV		7,8*0,15*0,19*2 "dvě řady		0,445			
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				175 377,24	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,046	360,00	376,56	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
		VV	odvoz na recyklační středisko					
		VV	1,046 "zdící tvárnice		1,046			
40	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	5,230	49,00	256,27	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
		VV	odvoz na recyklační středisko					
		VV	1,046 "zdící tvárnice		1,046			
		VV	1,046*5 'Přepočtené koeficientem množství		5,230			
41	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	100,775	160,00	16 124,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551					
		VV	95,729+5,046 "ŠD na recyklaci		100,775			
42	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	503,875	49,00	24 689,88	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221559					
		VV	95,729+5,046 "ŠD na recyklaci		100,775			
		VV	100,775*5 'Přepočtené koeficientem množství		503,875			
43	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	118,342	160,00	18 934,72	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221561					
		VV	na deponii investora Skládku UL Všebořice					
		VV	4,524 "zámková dlažba		4,524			
		VV	14,413+(35,3+14,6)*0,205 "obruby kamenné		24,643			
		VV	14,6*0,205 "obruby kamenné zúět na stavbu		2,993			
		VV	na recyklaci Chabařovice					
		VV	81,264 "beton		81,264			
		VV	4,2*0,205 "obruby betonové		0,861			
		VV	4,057 "živičný povrch		4,057			
		VV	Součet		118,342			
44	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	493,554	49,00	24 184,15	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221569					
		VV	na deponii investora Skládku UL Všebořice					
		VV	4,524*5 "zámková dlažba		22,620			
		VV	14,413*5+(35,3+14,6)*0,205*5 "obruby kamenné		123,213			
		VV	14,6*0,205 "obruby kamenné zúět na stavbu		2,993			
		VV	na recyklaci Chabařovice					
		VV	81,264*4 "beton		325,056			
		VV	4,2*0,205*4 "obruby betonové		3,444			
		VV	4,057*4 "živičný povrch		16,228			
		VV	Součet		493,554			
45	K	997013861R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 x	t	1,046	590,00	617,14	
		VV	odvoz na recyklační středisko					
		VV	1,046 "zdící tvárnice		1,046			
46	K	997013873R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x	t	100,775	800,00	80 620,00	
		VV	95,729+5,046 "ŠD na recyklaci		100,775			
47	K	997013875R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 x	t	16,228	590,00	9 574,52	
		VV	4,057*4 "živičný povrch		16,228			
D		998	Přesun hmot				75 657,21	
48	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	175,947	430,00	75 657,21	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV	693 923,24				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	413 717,91				
49	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	191,200	115,00	21 988,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711111001					
		VV	odměřeno z CAD					
		VV	přípravný nátěr podkladu - asf. emulze					
		VV	186,1 "pod dlažbou		186,100			
		VV	2,1+3,0 "pod betonem		5,100			
		VV	Součet		191,200			
50	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	57,360	200,00	11 472,00	CS ÚRS 2025 01
		VV	191,2*0,3 "0,2-0,3 l/m2		57,360			
51	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	382,400	190,00	72 656,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711141559					
		VV	odměřeno z CAD					
		VV	podkladní hydroizolační pás					
		VV	186,1 "pod dlažbou		186,100			
		VV	2,1+3,0 "pod betonem		5,100			
		VV	vrchní hydroizolační pás					
		VV	186,1 "pod dlažbou		186,100			
		VV	2,1+3,0 "pod betonem		5,100			
		VV	Součet		382,400			
52	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	222,844	71,00	15 821,92	CS ÚRS 2025 01
		VV	191,2*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		222,844			
53	M	62855011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným břídlíčným posypem na horním povrchu tl 5,3mm	m2	222,844	125,50	27 966,92	CS ÚRS 2025 01
		VV	191,2*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		222,844			
54	K	711491171R	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva podkladní	m2	191,200	180,00	34 416,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711491171R					
		VV	odměřeno z CAD - separační textilie					
		VV	186,1 "pod dlažbou		186,100			
		VV	2,1+3,0 "pod betonem		5,100			
		VV	Součet		191,200			
55	K	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva ochranná	m2	191,200	180,00	34 416,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711491172					
		VV	odměřeno z CAD - ochranná textilie					
		VV	186,1 "pod dlažbou		186,100			
		VV	2,1+3,0 "pod betonem		5,100			
		VV	Součet		191,200			
56	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	401,520	38,00	15 257,76	CS ÚRS 2025 01
		VV	odměřeno z CAD - separační textilie					
		VV	186,1 "pod dlažbou		186,100			
		VV	2,1+3,0 "pod betonem		5,100			
		VV	odměřeno z CAD - ochranná textilie					
		VV	186,1 "pod dlažbou		186,100			
		VV	2,1+3,0 "pod betonem		5,100			
		VV	Součet		382,400			
		VV	382,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		401,520			
57	K	711491383	Provedení dvojitého hydroizolačního systému pro izolaci spodní stavby proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě na ploše vodorovné V z drenážní rohože	m2	191,200	401,00	76 671,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711491383					
		VV	odměřeno z CAD					
		VV	186,1 "pod dlažbou		186,100			
		VV	2,1+3,0 "pod betonem		5,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		191,200			
58	M	69331044	rohož drenážní PE nelaminovaná 900g/m2	m2	210,320	203,00	42 694,96	CS ÚRS 2025 01
	VV		191,2 "z prostorově orientovaných vláken tl. 6 mm		191,200			
	VV		191,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		210,320			
59	K	711491471	Provedení pojistné izolace proti vodě fólií položenou volně s přelepením spojů na ploše vodorovné V	m2	191,200	195,00	37 284,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711491471					
	VV		odměřeno z CAD					
	VV		separační, ochranná, kluzná folie tl. 0,8 mm					
	VV		186,1 "pod dlažbou		186,100			
	VV		2,1+3,0 "pod betonem		5,100			
	VV		Součet		191,200			
60	M	28323110	fólie HDPE (940-950kg/m3) na skládky a proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 0,75-0,8mm	m2	202,768	97,00	19 668,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		191,2*1,0605 "Přepočtené koeficientem množství		202,768			
61	K	998711121	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	3,446	988,00	3 404,65	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711121					
D 762			Konstrukce tesařské				26 518,73	
62	K	762114110R	Montáž dřevěné lavice (na hladko - bez zářezů) z hoblovaného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	149,000	160,00	23 840,00	
	VV		akát - dřevěné lamely lavice					
	VV		horní kratší strany zaoblené R=20mm					
	VV		šroubováno zespodu na ocel. rámovou kci					
	VV		298*0,5 "odměřeno z CAD		149,000			
63	M	605561R	řezivo dubové sušené tl 30mm	m3	0,162	14 600,00	2 365,20	
	VV		298*0,033*0,033*0,5		0,162			
64	K	762195000R	Spojovací prostředky pro montáž dřevěné lavice	m3	0,162	880,00	142,56	
	VV		vrut zápusťný celozávit, nerez A4, á2 ks/ lamela lavice					
	VV		0,162 "rozměr 3x30mm		0,162			
65	K	998762121	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,123	1 390,00	170,97	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762121					
D 767			Konstrukce zámečnické				165 246,75	
66	K	7676261R	Přilepení rámové konstrukce k betonové dlažbě pod lavicí	m2	1,813	470,00	852,11	
	VV		(13+12,9)*2*0,035		1,813			
67	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	3 608,903	9,90	35 728,14	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767995112					
	VV		odměřeno z CAD - výroba a montáž kce					
	VV		ocelová obruba výšky 500					
	VV		0,007*17,164*7850 "obruba		943,162			
	VV		35*0,042*0,01*7850 "výztužná žebra		115,395			
	VV		Mezisoučet		1 058,557			
	VV		ocelová obruba výšky 290					
	VV		0,005*(4,222+13,592)*7850 "obruba		699,200			
	VV		(9+28)*0,022*0,01*7850 "výztužná žebra		63,899			
	VV		Mezisoučet		763,099			
	VV		ocelová obruba výšky 90					
	VV		0,003*(0,352+0,887)*7850		29,178			
	VV		Mezisoučet		29,178			
	VV		ocelová obruba výšky 290 - 500 přechodový kus					
	VV		0,385*0,01*7850 "obruba		30,223			
	VV		2*(0,042+0,032+0,022)*0,01*7850 "výztužná žebra		15,072			
	VV		Mezisoučet		45,295			
	VV		ocelová obruba výšky 90 - 290 přechodový kus					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,18*0,01*7850 "obruba		14,130			
	VV		Mezisoučet		14,130			
	VV		rámová kce pro ukotvení lavice					
	VV		(13,0+12,9)*1,6 "rám L35x3 mm		41,440			
	VV		Mezisoučet		41,440			
	VV		květináč plech tl. 12mm kruh pr. 400 mm, v.140 cm					
	VV		12,566*1,4*94,2		1 657,204			
	VV		Součet		3 608,903			
68	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	1,910	34 000,00	64 940,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		(1910,273-0,014)/1000		1,910			
69	M	13611232	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 12mm tabule	t	1,657	34 000,00	56 338,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		květináč plech tl. 12mm kruh pr. 400 cm, v.140 cm					
	VV		12,566*1,4*94,2/1000 "108 cm nad zemí, barva antracit		1,657			
70	M	13010408	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 35x35x3mm	t	0,041	44 000,00	1 804,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		41,44/1000		0,041			
71	K	998767111	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	3,825	1 460,00	5 584,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767111								
D 783 Dokončovací práce - nátěry							7 788,53	
72	K	783163101	Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	39,336	93,00	3 658,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783163101								
	VV		dřevěná lavice - olejový bezbarvý lak					
	VV		298*0,5*0,033*4*2		39,336			
73	K	783168101	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový	m2	39,336	105,00	4 130,28	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783168101								
D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení							80 651,32	
74	K	789321120	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I jednosložkového krycího (vrchního), tloušťky do 40 µm	m2	11,400	124,50	1 419,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/789321120								
	VV		odměřeno z CAD - na ocel. kce pohledová strana					
	VV		11,4 "lak na místě - bezbarvý satém		11,400			
75	M	24626720R	hmota nátěrová syntetická základní na Pz - lak bezbarvý satén	litr	2,234	88,20	197,04	
	VV		11,4*0,196 'Přepočtené koeficientem množství		2,234			
76	K	789421532R	Žárové zinkování ocelových konstrukcí ponorem prům. tl. NDFT 70-120 mikrometrů	kg	3 608,903	21,90	79 034,98	
D M Práce a dodávky M							570,90	
D 21-M Elektromontáže							570,90	
77	K	210203902	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na sloupek parkový	kus	1,000	328,90	328,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210203902								
	VV		1 "LED pásek pod lavici		1,000			
78	M	34774013R	LED pásek 12V 10-20W/m LEDpásek pro venkovní použití, barva teplá bílá	m	1,000	242,00	242,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 ÚL - projektování plochy u OD LABE
Objekt:
 VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum: 28. 4. 2025

Zadavatel:
 statutární město Ústí nad Labem

IČ:
DIČ:

Účastník:
 BATRYNSTAV II s.r.o.

IČ: 09689664
DIČ: CZ09689664

Projektant:
 AZ Consult, spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
 Dagmar Sedláčková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			103 500,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	103 500,00	21,00%	21 735,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	125 235,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚL - projektování plochy u OD LABE

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel: statutární město Ústí nad Labem

Účastník: BATRYNSTAV II s.r.o.

Datum: 28. 4. 2025

Projektant: AZ Consult, spol. s r.o.

Zpracovatel: Dagmar Sedláčková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	103 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	103 500,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	98 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ÚL - projektování plochy u OD LABE

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 28. 4. 2025

Zadavatel: statutární město Ústí nad Labem

Projektant: AZ Consult, spol. s r.o.

Účastník: BATRYNSTAV II s.r.o.

Zpracovatel: Dagmar Sedláčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 103 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 103 500,00

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce 98 500,00

1	K	012002000	Zeměměřičské práce	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012002000								
2	K	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	Kč	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012164000								
3	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012444000								
4	K	013203001	Fotodokumentace stavby	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00	
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	26 000,00	26 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000								
6	K	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013274000								
7	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013284000								
8	K	013294001	Ostatní dokumentace stavby - dílenská	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	

VV - ocelové konstrukce obrub, lavice a květináče
VV - vč. rozdělení na přepravitelné části a jejich způsobu sešroubování na místě
VV 1

1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

9	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034303000								
VV vč. návrhu a projednání								
VV - 2xA15								
VV - 3x Z4a + VS1								
VV - 27x Z4a								
VV - 2x (Z2 + 5x VS3)								
VV - 2x (B30 + E13 - CHODNÍK UZAVŘEN)								
VV 1								

1,000